r_\
| Danskernes Historie

Danske Slaegtsforskeres Bibliotek
l\

Dette vaerk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks stgrste digitaliseringsprojekt af litteratur
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og sleegtsforskning. Biblioteket
hgrer under den almennyttige forening Danske Slaegtsforskere. Vi bevarer vores
feelles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til radighed for alle interesserede.

Stgt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnar du en reekke fordele. Laes mere om fordele og
sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder vaerker bade med og uden ophavsret. For vaerker, som er
omfattet af ophavsret, ma PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links
Slaegtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slaegtsforskere: https://slaegt.dk



https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/

SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



TRYKT SOM MANUSKRIPT

STAMTAVLE

OVER

DEN DANSKE
SEHESTED -SLAGT

—— 1907 =—=

~ »SVENDBORG AKCIDENSTRYKKERI¢



Thomes

1. Thomes Thomesen, beseglede 1418 med sin Broder et Vidne af Vendsysselsting og ferte tre
Sgblade i sit Vaaben.

2. Nisse Thomesen, ligeledes.
A. Thomes Nielsen, nzvnes 1452, skrev sig 1484 til Mosebjerggaard og ferte de tre Sgblade.
B. Jens Nielsen, nzvnes 1452 med Broderen.

Thomas Jensen, af Vellinghei, nzvnes 1471, 83, 90 og 95, skrev sig 1481 til Tofte, gift
med Inger Thomesdatter (Vognsen), der forte et Ornelaar i sit Vaaben.

Thomes Thomesen, af Vellinghei, navnes 1482-1526, g. m. Anne Fonsdatter (Viffert)
af Torstedlund.

1. Thomes Thomesen, af Vellinghgi, forlenet med Ullerupgaard, levede 1532 og 1552.

2. Jens Thomesen, til Vellinghgi og Hoiris, + 15. Novb. 1555, 1512 Kgegemester hos
Bispen af Viborg, 1537 Landsdommer i Norre Jylland, Lensmand paa Gudum Kloster,
g. m. Anne Fuel Maltesdatter, til Holmegaard, + 1519. Begge begravede i.Maborg Kirke.

a. Enevold Jensen, til Vellinghgi og Slumstrup, nazvnes 1568,

b. Malte Jensen, til Holmegaard, Hgiris og Ngragergaard, f. 1529, begravet 20.
April 1592, 1548 Hofsinde, Landsdommer i Nerre Jylland, Lensmand paa Ors-
lev Kloster (1545) og Gudum Kloster, g. 28. Septb. 1550 m. Sopkie Bille Clausdatter
af Lyngsgaard, f. 21. Novbr. 1529 paa Baahus, + 12. April 1587 paa Holmegaard.
Begge begravede i Mgborg Kirke.

1. Anne, f. 1551, + 9 Uger gammel.

2. Steen Maltesen, til Holmegaard, f. 12. Januar 1553, + 22. August 1611,
Danmarks Riges Raad og Marsk, forlenet med Kronborg (1590-95), Baahus
(1595), Helne Kirke (1606), Varberg (1608) og Vestervig Kloster (1610), samt
fra 1606 til sin Dod med Froste Herred, g. 8. Octbr. 1592 m. Awune Brakhe
Henriksdatter af Lobered, f. 19. Febr. 1576, + 28. Juli 1635. Ingen Bgrn.
Begge begravede i Gaardstange Kirke i Skaane.

3. Anne, f. 25.Januar 1554, + 9. Marts 1621, g. 1. August 1574 m. Ove Lunge,
til Odden, f. 25. Marts 1548, + 5. Febr. 1601. Begge begravede i Frue
Kirke i Aalborg.

SLAGTSFORSKERNES BIBLIOTEK



10.

Thomes Maltesen, til Bazkmark og Tanderup, f. 2. Febr. 1555, + 1609,
8. 20. Octbr. 1588 m. Awmne Lunge Christoffersdatter til Stougaard, f. 1550, +

1607, Enke efter Christen Juel, til Bekmark. Begge begravede i Flynder
Kirke ved Holstebro.

a. Christen Thomesen Sehested, til Stougaard og Lykkesholm, Ridder,
f. 17. Febr. 1590, + 5. August 1657, forlenet med Bakke Kloster i Trond-
hjem, Seilstrup, Helsingborg, Kalg, St. Knuds Kloster i Odense og Hellig-
trekongers Kapel i Roskilde, Danmarks Riges Raad og Kansler, g. 13.
August 1620 m. Mette Rosenkrantz Holgersdatter, {. 17. Febr. 1600, +
8. Decbr. 1644. Epitaphium i Aarhus Domkirke. (See Pag. 3).

b. Malte Thomesen, f. 1593, + 1601.

Lisbeth, f. 19. April 1556, + 22. Mai 1600, g. 26. Juli 1577 m. Fakob Heeg,
til Trudsholm, f. ca. 1550, + 11. Juni 1610. Begge begravede i Kastbjerg
Kirke ved Mariager.

Jens Maltesen, + 1563 paa Gudum Kloster, begravet i Megborg Kirke.

Claus Maltesen, til Hgiris, f. 29. August 1558, + 14. April 1612, Stat-
holder paa @sel, g. 30. Septb. 1593 m. Anne Lykke Nielsdatter, f. 2. Novbr.
1568, + 20. Marts 1645. Begge begravede i Mgborg Kirke. (See Pag. 4).

Berete, f. 22. Febr. 1560, begravet 26. Febr. 1594 i Tved Kirke paa Mols,
g. 6. Septb. 1584 m. Ukik Sandberg, til Kvelstrup, f. 23. Marts 1552, + 29.
Septb. 1636.

Maren, f. 25. August 1561, + 9. Novbr. 1600, begravet i Astrup Kirke ved
Hjerring, g. 25. Juli 1591 m. Jver Suul, til Villestrup etc., f. 14. August
1563, + 23. Novbr. 1627.

Jens Maltesen, f. 28. Januar 1563 (den Torsdag for Kyndelmisse om Natten),
faldt 17.Januar 1586, St. Antoni Dag, i et Slag i Vest-Frisland.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



T W=

=

10.

11.

Christen Thomesen Sehested’s og Mette Rosenkrantz’s Kfterkommere:

(See Pag. 2.

Thomes + 1621.

Thomes, } 1622.

Anne, + 1624.

Dorthe, f. 30. Novbr. 1625, + 1628.

Axel Sehested, til Stougaard, faldt 17. August 1676 i Slaget ved Halmstad, Ritmester, g. 7.
Mai 1654 m. Ollegaard Thott Ottesdatter, f. 26. Juni 1638, + 3. August 1691.

~e a0 TP

g
h.
Th

Christen, + lille.

Christen, + lille.

Otte Sehested, faldt i en Duel i Hamborg.

Anne, ugift, + i en hgj Alder.

Dorthe, + ugift, havde forpagtet Vandstadtorp i Skaane.

Christen Thomesen Sehested, f. 24. August 1664, + 13. Septb. 1736, Admiral, Ge-
heimeraad, Over-Landdrost i Oldenborg, hvid Ridder, ugift. Begravet i Aarhus Domkirke.

Helvig Sophie, g. m. Frederik Thout, til Skabersjg, f. 10. Decbr. 1665, + 1705.
Mette, + 1739, g. m. Steen Bille, til Jungetgaard.

omes, + 1629.

Birthe, + 1644, ugift.

Anne, f. 29. April 1631, + 31. August 1661, forlovet med Ejler Ulfeld, der dede for Brylluppet,
g. 5. Septb. 1652 m. Mogens Friss, til Faurskov, f. 7. Septb. 1623, + 9. Juli 1675.

Erik Sehested, til Lykkesholm, f. paa Kalg 14. Februar 1633, + 27. Juli 1683, Kammerraad,
Landkommissar i Fyen og Langeland, forlovet med Lisbeth Thott, + 1656, g. 1660 m. Margrethe
Rammel Henriksdatter, til Elkjer, f. 31. Mai 1639 paa Bakkeskov i Skaane, + 7. Septb. 1699.
Agtefellerne begravede i Gislev Kirke.

a.

b.

e

= o0 e

Anne Dorthe, f. 25. Septb. 1667 i Odense, + 23. Marts 1707, g. 25. April 1694 m.
Forgen Winterfeldr, f. 1658, +10. April 1714. Begravet i Gislev Kirke.

Christen Thomesen Sehested, f. |1. Februar 1670 i Odense, 4 16. Januar 1678.
Begravet i Gislev Kirke.

Henrik Sehested, + lille.

Otte Sehested, til Lykkesholm, f. 1678, begravet 13. Septbr. 1718 i Gislev Kirke, g.
27. Novbr. 1707 m. Christiane Auguste v. Haugwitz, f. paa Boller 15. Juni 1678, + 30. Octbr.
1712, begravet i Gislev Kirke. Ingen Bern.

Corfitz Sehested, | lille.

Lisbeth, + lille.

Mette Sophie, + lille.

Birthe Beate, + lille.

Mette Margrethe, til Lykkesholm, f. 8. Mai 1674, + 7. April 1715, begravet i Gislev
Kirke, g.1° 4. Januar1701 'm. Bernt Frederik v. Deden, til Mollegaard, f. 21. Novbr. 1674, +
11. April 1704; g. 2° 10. Septb 1706 m. Vincentz Kaas, f. 17. Marts 1678, + 24. Decbr. 1709.

Sophie, f. 2. Juli 1635, g. 1. Mai 1653 m. Peder Reedtz, til Tygestrup, Kansler, f. 17.
Novbr. 1614, + 10. Juli 1674.

Dorthe, f. 10. Januar 1637, + 21. Octbr. 1664, g. 1° 15. Juni 1656 m. Peder Fuel, til Hunds-
bzk, f. 15.Juli 1623, + 9. Decbr. 1655; g. 2° m. Margvard Rodsteen til Elkjer, f. 31. Octbr.
1625, + 13. Mai 1681, Admiral.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Claus Maltesen’s og Anne Lykke’s Efterkommere:
(See Pag. 2).

Sophie, . 14. Juli 1594, + 1658, bisat 2. Novbr., g. 27. Septb. 1618 m. Erik Fuel, til
Hundsbzk, Danmarks Riges Raad, f. 15691, + 13. Februar 1657.

Niels Sehested, til Bekmark, f. 1595, + 1627, skudt paa Elben, Major, g. 1623 m.
Birthe Brakhe Axelsdatter, f. 18. August 1591.

Malte Sehested, til Rydhave og Boller, f. 13. Novbr. 1596, paa Arnsborg Slot paa Osel,
+ 20. Juli 1661 paa Rydhave, begravet i Viborg Domkirke, fra 1648 Lensmand i Stavanger
Len og fra 1653 paa Aastrup til sin Ded, g. 1° 22. April 1627 m. Sopkie Brake Peders-

datter, f. 1. Juni 1580, 4 1. April 1638, uden Born, Enke efter Peder Munk, til Estvad-
gaard; g. 2° 25. Septb. 1640 m. Margrethe Reedtz Frederiksdatter, + 1697, begravet i
Viborg Domkirke. (See Pag.6).

Mogens Sehested, til Holmegaard, Mullerup og Ngragergaard, f. 13. Septb. 1598,
+ 15. Februar 1657, begravet i Viborg Domkirke, forlenet med Kjebenhavns Slot
1629, Skive 1632, Bovling 1646, Riberhus 1651 og atter med Bevling 1655 til sin Dead,
Ridder, g. 30. Mai 1630 m. Liséeth Gyldenstjerne Knudsdatter, til Tim, f. 3. Januar 1608,
+ 30. Marts 1650. (See Pag. 9).

Birthe, g. m. Hans Lykke, til Krabbesholm, + 1648.

Jens Sehested, til Holmegaard, faldt 12. Juli 1627 ved Liidershausens Beleiring,
Major, ugift.

Claus Sehested, til Hgistrup, + 1626 i Hamborg, ugift.

Karen, f. 1606, + 1672, g. 1° 29. Juni 1628 m. 7yge Kruse, til Stenalt og Aastrup,
f. 2. April 1604, + 2. Februar 1629; kjgbte 1630 Gaarden Qland ved Thisted; g. 2° 1641

m. Forgen Seefeld, til Visborg, + 1666.

See nedenfor.

. Steen Sehested, f. 1612, + 1636 i Holland, ugift.

Anne, til Sindbjerggaard, f. 1616, + 1665, begravet 9. Juni i Viborg, ugift.

Hannibal Sehested, til Ngragergaard, Tybrind, Lundegaard i N. Broby Sogn, Veile-
gaard ved Odense og Iversnaes (Wedellsborg), f. 1609 paa Arnsborg Slot paa Osel, + 23.
Septb. 1666 i Passy ved Paris, Danmarks Riges Raad, Ridder, Statholder i Norge og
Lensmand paa Akershus, Rigsskatmester, 1663 fransk Greve, g. 5. Novbr. 1642 m. Fro-
ken Christiane, f. 15. Juli 1626, + 1670, Datter af Christian IV. og Fru Kirsten Munk.

1. Christiane Sophie, f. 164(3), begravet 31. Januar 1694, g. m. Vilkeln Frederik
Greve Wedell (Wedellsborg), f. 24. Novbr. 1640, + 7. Februar 170€.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



2. Jens Steen Sehested, var en uzgte Sen af Hannibal Sekested og en Borgerdatter i Kjgben-
havn, blev legitimeret, f. 1635, 4 1698, Oberstlieutenant, adlet 11. Mai 1676, var en af
sin Samtid meget skattet Poet, g. 20. Marts 1679 m. Mette Sophie Parsberg Nielsdatter, til
Selleberg, f. 1655.

a.

b.

h.

i.

Christine Sophie, f. 1679, + 1682.

Hannibal Sehested, f. 1681, + ugift.

Anne Dorthea, f. og + 1682.

Niels Juel Sehested, . 1683, + 1686.

Vilhelm Frederik Sehested, f. 1684, 4 1693.

Kirsten, f. 1685, 4 ugift.

Malte Sehested, f. 1688, + 11. Juni 1754, Oberst, g. m. Sopkie Amalie Rantzau
Christiansdatter, til Rodsteenseie og Rantzausgave, f. 1703, + 13. Juli 1790.

1. Ollegaard Christence Rodsteen, til Rantzausgave, f. 25. August 1737, + 12.
Septb. 1817, g. 25. Septb. 1767 m. Geheimeraad Ditlev Pentz, til Fjellebro,
Kammerherre, Stiftamtmand, Stk. af Db., f. 16. Decbr. 1744, + 10. Mai 1821.

2. Mette Sophie, f. 13. Septb. 1738, g. 11. August 1780 m. Oberstlieutenant Peter
v. Weinigel, f. 1732, + 18, Marts 1797.

3. Ulrikke Eleonore.

4. Jens Frederik Sehested, til Rodsteenseie, + 20. April 1766, Oberstlieutenant,
g. 18. Mai 1759 m. Charlotte Amalie v. d. Osten, + 28. Juli 1769.

I. Jens Frederik Sehested, f. 1759, + ung.
II. Frederikke Dorthea, f. 1764, g. 15. Juli 1791 m. Assessor Mathias
Sommerkjelm.

1I. Sophia Amalia Rantzau, til Rodsteenseie, f. 30. Januar 1766, + 18.
Februar 1838, g. 1° 24. October 1783 m. Kammerherre Forgen Ditlev
Greve Trampe, f. 1749, + 14. Marts 1793; g. 2° 4. Novbr. 1801 m. Kammer-
junker, Major Ckristian Magnus v. Voss, f. 6. Decbr. 1780, + 28. Februar
1835.

5. Christiane Sophie, f. 2. Juli 1742.

6. lver Christian Sehested, til Rodsteenseie, Hofjunker, + 2. Juni 1793.
Anne Cathrine, f. 1689, + ugift.
Sophie, f. 1690, + 1763, Hofdame hos Dronning Anza Sophie.

k. Ulrik Frederik Sehested, f. 1692, 4+ 1766, ugift, Oberstlieutenant.

1.

Christiane Sophie, f. 1694, + 28. Juni 1776, g. m. Generalauditeur Niels Brabandl,
+ 14. Januar 1766.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Malte Sehested’s og Margrethe Reediz’s Efterkommere:
(See Pag. 4.

1. Frederik Sehested, til Rydhave, begravet 1. August 1726 i Viborg Domkirke, Major, g. 1°m.
Else Margrethe Rothkirck Wenzelsdatter, til Krogsgaard, + 1704; 2° m. Birgitte Sophic Sehested
Fensdatter, (See Pag. 10), f. 1678, + 12. Decbr. 1765 paa Villestrup. begravet i Viborg Domkirke.

a. 2° Else Margrethe, f. 1708, + 26. Decbr. 1775, g. 1737 m. Verner Baron Rosenkranitz,
Kammerherre, Etatsraad, Amtmand, til Villestrup, f. 9. Decbr. 1700, + 12. April 1777.

b. 2° Jens Sehested, til Rydhave, Krabbesholm og Skivehuus, f. 3. Juni 1710, + 18. Novbr.
1773, begravet i Viborg Domkirke, Oberstlieutenant af Cavalleriet, g. m. Elisabeth Bir-
gitte Sehested Nielsdatter, af Broholm (See Pag.13), f. 6. Octbr. 1727, + 25. Juri 1804.

Birgitte Sophie Elisabeth, til Rydhave, f. 9. Octbr. 1765, + 9. Decbr. 1841, g. 20.
Septb. 1781 m. Niels Sekested (See Pag. 13), til Stubbergaard, f. 6. August 1756, 4
27. Juni 1821.
Claus Sehested, til Rydhave, Bjergbygaard, Boller, Estrup og Skodborg, Oberst, g. m.
Sidsel Parsberg Frederiksdatter, f. 26. Juli 1646 paa Vognserup, + 11. April 1690 paa Bjerg-
bygaard. Ingen Bern.

3. Birthe Sophie, f. 1643, + 22. Octbr. 1721, g. m. Forgen Grubbe Kaas, til Rybjerg, f. 22.
Januar 1643, + 11. Decbr. 1711.

Steen Sehested, -+ lille,
Steen Sehested, + lille.
Lisbeth, + lille.
Kirsten, + lille.

See nedenfor,

Sophie, + 1706, g. m. Ulyik Sandberg, til Bogested.

o

® ® =2 e

10. Anne Cathrine, nzvnes 24. Decbr. 1696, g. m. Gregers Hoeg, til Vang, f. 1635, + 15. Marts 1695.

8. Jens Sehested, til Rydhave og Katholm, f. 1649, + 18. Mai 1730, Generallieutenant af Caval-
leriet, g. 1° 1681 m. Else Skeel Albertsdatter, til Katholm og Hessel; 2° 1. Octbr. 1684 m.
Margrethe Sophie Rammel Ovesdatter, f. 1665, + 1728,

a. 1° Malte Sehested, til Hessel, f. 20. April 1682, + 13. Mai 1712, Oberst, g. 5. Juni
1706 m. Anne Christine Lange Nielsdatter, f. 1677, + 26. Februar 1750.

b. 2° Birthe, + lille.
c. 2° Else Skeel, f. 1685, g. m. Major Henrik Crantsberg, levede som Enke 1749.

d. 2° Ove Rammel Sehested, til Holeby, f. 13. Juli 1687, + 30. Mai 1774 i Eidsvold,
Generallieutenant, S.K.*, g. 1° 18. Decbr. 1717 m. Aune Christine Stockflett, f. 1. Januar
1690, + 15. August 1730; 2° 7. Marts 1732 m. Frederikke Louise v. Eickstidt, Datter
af Geheimeraad Valentin v. Eickstadt, f. 6. Februar 1711, 4+ 12. Novbr. 1755.

1. 1° Margrethe Sophie, f. 1719, g. m. Frederik Leegaard v. Schlanbusck, Jagt-
junker, til Eidsvold, f. 1717, + 1781.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



oo@m 0

L
!

* 8

2. 1° Frants Vilhelm Sehested, til Katholm, f. 11. Decbr. 1722, + 30. Marts 1787

3.—6.
7. 1°
8. 1°
9.—11.
12. 2°¢

paa Oslo Ladegaard, Generalmajor, g. 1° 23. Octbr. 1755 m. Anna Barbara Loven-
skjold, f. 16. Juli 1735, + 5. April 1774, Datter af Cancelliraad Herman Leopoldus,
adlet Logvenskjold; 2° m. Christine Meincke, f. 25. April 1742, + 28. Mai 1828,
Datter af Kammerraad Hilmar Meincke.

1° Ove Rammel Sehested, f. 13. Marts 1757, + 21. Octbr. 1838, Geheime-
Conferentsraad, Kammerherre, Geheime-Statsminister, Prases i General-Told-

kammer- og Commercecollegiet, Ordens-Ceremoni- og Skatmester, R.E.*,
S.K.*, Dbm.

1° Margrethe, f. 13. Juli 1758, + i Gliickstadt 20. August 1838, g. m. sin
Fatter, Geheime-Conferentsraad 7keodor Georg v. Schlanbusch, Amtmand,
S.K.* f. 29. Juli 1756, + i Rendsborg 13. August 1829.

2° Niels Sehested, f. 1775, Kammerjunker.
2° Peter Sehested, f. 1776, Kammerjunker.
1° Fire Born, dede som smaa.
Jens Sehested, ded ung.
Else Rammel, f. 5. August 1730, + 29. Novbr. 1748.

2° Tre Senner, dode som smaa.

Edel Kirstine, f. 1735, + 23. April 1805, g. m. Captain Georg Casper v.
Schlanbusch, til Vislefgaard, + 23. Decbr. 1765.

2° Margrethe, + lille.

2° Anne Sophie, 4 lille.

2° Cathrine, 4 lille.

2° Just Sehested,  lille.

2¢ Mette, + 18. April 1779, Priorinde i Roskilde Kloster.
See nedenfor.

2° Anne Magdalene, 1 lille.

. 2° Anne Sophie, ¢ lille.

2° Knud Gyldenstjerne Sehested, til Tose og Nas i Norge, f. 1690, + 9. Novbr. 1758,

Generallieutenant, g. m. Frederikke Augusta Heusner, + 11. Octbr. 1765 paa Tose, Datter
af Major Heusner.

1. Mette, f. 1718.

2. Anne Cathrine, + 13. Septb..1750, g. m. Captain Fobst Andreas Thompson, + 28.
Januar 1749.

3. Mette Rosenkrantz, f. 1723, + 13. Juli 1801, g. 22. Mai 1744 m. Generalmajor
Carl Ludvig de Roepstorff, f. 20. Novbr. 1701, + 11. Juli 1787.
4. Jens Sehested, + lille.

R

Jens Sehested, + lille.

6. Johan Frederik Sehested, til Hogholm, f. 1725, + 10. Juni 1785, Generallieu-

tenant, hvid Ridder, g. 1756 m. Pauline Fabritius de Tengnagel, f. 30. Marts 1738, +
28. Januar 1819.

a.

Frederikke Marie, f. 1757, g. m. Vinhandler Frederik Theodor Blom.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



12.
13.

SCLxoM

Knud Gyldenstjerne Sehested, f. 1759.

Knud Gyldenstjerne Sehested, f. 1763, + !/« Aar gl
Knud Ove Sehested, + 15. April 1765.

Knud Gyldenstjerne Sehested, f. 1768.

Frederik Johan Gyldenstjerne Sehested, f. 1. Marts 1765, 1 12. Juni
1830, Generalmajor, Kammerherre, g. 1° 15. Octbr. 1789 m. Louise Dorothea
Lengnick, debt 11. Octbr. 1765, + 1. Septb. 1795; 2° 22. Juni 1797 m. Sophie
Hedevig Agathe Kaas, f. 31. Octbr. 1774, + 9. Mai 1833.

1. 2° Christian Frederik Gyldenstjerne Sehested, f. 1804, + 18.
Novbr. 1876, Kammerherre, Major, Adjutant hos Frederik VII.

2. 2° Julius Rammel Gyldenstjerne Sehested, f. 1806, 1 21. April
1879, Kammerjunker.

3. 2° Pouline Louise Elisabeth, f. 1807, + 5. Septb. 1853, ugift.

4. 2° Jean George Bernadotte Gyldenstjerne Sehested, f. 28. Juli
1808, + 16. August 1873, Kammerherre, Hofjegermester, Skovrider,
g. 23. April 1837 m. Eleonore Sophie Frederikke Hoppe, f. 5. Septb.
1807, + 24. Mai 1866.

Marie Sophie Hedevig Josephine, f. 24. Mai 1838, + 26. Juli 1859.
Hedevig Agathe, f. 23. Septb. 1839, + Juni 1857.

Elisabeth, f. 30. Septb. 1840, + 18. Decbr. 1900, g. 4. Juni 1870
m. Jegermester Bertram Christian Bruns, f. 6. Novbr. 1836.
Henriette Johanne Valentine, f. 10. Septb. 1843, g. 10. Novbr.
1863 m. Ritmester Edouard Gustav Gotschalk, f. 21. Febr. 1828.

5. 2° Caroline, f. 1809, + 8. Januar 1875, Hofmesterinde hos Arveprind-
sesse Caroline, g. 20. Marts 1850 m. Kammerherre, Oberst Sigvard
Thomas Valdemar Romeling, f. 25. Septb. 1809, + 16. Marts 1878.

6. 2° Hannibal Adelsteen Eppinger Gyldenstjerne Sehested, f. 31.
Octbr. 1811, + 16. Novbr. 1871 i Kjebenhavn, Kammerherre, Oberst,
g. 5. Juli 1841 m. Eva Christine Clemmentsen, f. 3. Marts 1810, + 22.
Decbr. 1893.

Frederik Ferdinand Gyldenstjerne Sehested, f. 6. Mai 1842,
+ 25. Marts 1855 paa Herlufsholm.

7. 2° Ove Alexander Gyldenstjerne Sehested, f. 13. Marts 1814,

Kammerjunker, 4 23. Decbr. 1887. Hermed udded paa Mandssiden.

L

Birgitte.

Margrethe Sophie, + 1764 i Roskilde Kloster.

Lisbeth Rosenkrants, g. m. Major Gert Christopher Hirsch.

Magdalene Sybille, g. 1757 m. Oberstlieutenant Niels Werenskjold, til Kjelberg-
gaard, f. 16. April 1727, + 20. Juli 1810.

Kirstine Marie, f. 8. August 1729, + 14. Januar 1766, g. m. Captain Christian
Frederik Meyer, + 31. Juli 1757.

Knud Sehested.

Ulrik Christian Sehested.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Mogens Sehested’s og Lisheth Gyldenstjerne’s Efterkommeg:: -
ee Pag. 4).

Ollegaard, f. 7. Juli 1631 paa Kjsbenhavns Slot, + 3. April 1655, begravet 21. Mai i
Viborg Domkirke, g. 26. Septb. 1653 m. Nzels Kaas, til Baekmark.

Lisbeth, f. 3. Septb. 1632, + 21. Februar 1705, begravet i Barrit Kirke, g. 17. Octbr. 1652
m. 7onne Reedts, til Barritskov, + 9. Juni 1699.

Karen, g. m. Otlo Fris, til Astrup, + 1699.

Niels Sehested, til Mullerup, Cancelliraad, Amtmand over Lundenas Amt, g. m. Christence
Lindenov Henriksdatter. )
a. @llegaard, f. 4. Septb. 1668 paa Mullerup, + 23. Juni 1717 paa Skovsbo, begravet i
Rynkeby Kirke, g. 1° m. Ritmester Erzk Lykke, til Skovsbo, f. 15. Mai 1651, { 6. Mai
1701; 2° m. Geheimeraad Christzan Rosenkrantz, f. 1672, + 3. Septb. 1736.

b. Beate, }+ 28. Septb. 1696, g. m. Fens Rosenkrants, til Quitzousholm, f. 7. Januar 1641,
+ 13. Januar 1695.

c. Mogens Sehested, + ung.

d. Lisbeth, + 17 Aar gammel.

e. Helvig Christine, . 3. August 1674, 4+ 7. August 1690 paa Barritskov, begravet
Rynkeby Kirke.

f. Edel, begravet 7. Februar 1716 i Hjortshej Kirke, g. m. Oberst Otto Litzow, Comman-
dant i Korsgr, f. 1675, + 1737.
Claus Sehested, + lille.
Margrethe, 1 lille. .
Knud Sehested, til Tim, f. 11. Septb. 1637, + 22. Mai 1659, begravet med Broderen Arild
Steen 15. Octbr. 1660 i Viborg Domkirke, Fendrik paa Niels Juels Skib.
Sophie, f. 5. Septb. 1638, + 17. Marts 1688, begravet i Barrit Kirke.

Axel Sehested, til Tim og Nerager, f. 1639, 4 1710, Lensmand paa Munkeliv Kloster i
Norge, g. m. Fytte Krag Kjeldsdatter.

a. Mogens Sehested, faldt i Frankrig 21 Aar gammel.

b. Kjeld Krag Sehested, til Meilgaard, f. 1676, + 1727, begravet i Volstrup Kirke, g. 1°
31. Juli 1703 paa Sabygaard m. Henrikke Elisabeth Pax Holgersdatter, f. 1679, + 31. Au-
gust 1706 paa Stenshede i Vendsyssel; 2° 18. Juli 1711 m. Fngeborg Christine Pents, +
1719, Enke efter Henrik Bille, til Meilgaard; 3° 6. Octbr. 1723 m. Tale Dorothea v. Unger
Nielsdatter, f. 4. Juni 1702, + 12. Septb. 1757.

3° Kiliane Jytte Margrethe, + 13. Octbr. 1798 i Senderborg, g. 1° m. Captain
Severin Weybye, + 9. August 1771; 2° m. Captain F. A. Schenck.

c. Iver Nicolai Sehested, til Orslevkioster og Nerager, f. 1. Septb. 1679 paa Timgaard,
+ 16. Januar 1753, begravet i Viborg, Etatsraad, Landsdommer i Nerre-Jylland, g. 18. April
1711 m. Alhed Magdalene v. Schwanewedel, f. 10. Mai 1682 paa Sendervosborg, +11. Au-
gust 1734 i Viborg og begravet der, Datter af Generallieutenant Manfred Anz v. Schwane-
wedel til Sender- og Norre-Vosborg, Enke efter Cancelliraad Niels Benson, til Havne.

Jytte Cathrine, f. 1714, var 1764 i Estvad Kloster, + 6. Marts 1773.

Axel Sehested, f. 1715, ugift.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



10.
.
12.
13.
14.

15.

— 10 —

d. Tenne Sehested, til Sendervosborg, f. 1675, + 26. August 1757 i Citadellet Frederiks-
havn, Oberstlieutenant, g. 25. Juni 1707 m. Cathrine Margrethe v. Schwanewedel, + 24.
Decbr. 1733, Datter af Hermann Frantz v. Schwanewedel, Generalmajor.

e. Just Hoeg Sehested, Lieutenant, faldt 1712.

f. Jytte Cathrine, f. 1684, + 25. Mai 1757 i Roskilde Kloster.

g. Sophie, + 1693, begravet i Ravnkilde Kirke.

h. Jens Sehested, | lille.

i. Lisbeth, + 12 Aar gammel.

k. Axel Sehested, + lille.

l. Lene, 4 lille.

m. Margrethe Sophie, f. 1689, + 2. Septb. 1764 i Roskilde Kloster.

Jytte, g. m. Henrik Friis, til Orbaklunde, + 7. Februar 1715.

Anne Margrethe, | ugift.

Anne, + lille.

Anne, + lille.

Arild Steen Sehested, til Norkjergaard, f. 17. August 1644 paa Mullerup, + 10. April

1660 i Odense, begravet med Broderen Knud 15. Octbr. 1660 i Viborg Domkirke.

Jens Sehested, til Holmegaard, + 1685, Oberst, g. m. Sopkie Gyldenstjerne Eriksdatter,

til Karsholm i Skaane, f. 1652, + 1730, begravet i Mgborg Kirke.

a. Mogens Sehested, Captain i Holland.

b. Erik Christian Sehested, til Bjornemose, + 25. Novbr. 1757, Oberstlieutenant af Infan-
teriet, g. 12. August 1735 m. Sopkie Holsteen, f. 1705, + 1753. Ingen Bern.

c. Birgitte Sophie, f. 1678, + 12. Decbr. 1755, g. m. Frederik Sehested Malteson, til
Rydhave, + 1726, Major. (See Pag. 6).

d. Lisbeth, + 8. Mai 1724, g. 1708 m. Etatsraad Frederi# Fuul, til Villestrup, f. 11. Octbr.
1661, + 1. Januar 1721.

e. Niels Sehested, til Tim og Karsholm, f. 17. Marts 1685, + 3. Mai 1745, Oberstlieute-
nant, g. 1718 m. Elisabeth Skeel Andersdatter, til Broholm, f. 1696, + 25. Octbr. 1760.
(Hun ®gtede 4. August 1747 Viceadmiral Casper Wessel, + 9. Septb. 1768, og oprettede
13. Marts 1750 Stamhuset Broholm for de Sehestede®)

1. Sophie, f. og + 1718. -°
2. Anders Sehested, til Broholm, Karsholm, Brudager og Selleberg, f. 10. Juni 1720,
+ 30. Septb. 1799, Oberstlieutenant, g. 3. Marts 1747 m. Marie Vibeke v. Pultz, fra
Tiselholt, f. 8. Decbr. 1729, + 13. Februar 1811.
A. Niels Sehested, til Selleberg, f. 23. Februar 1748, 4 13. Mai 1788, Oberst-
lieutenant, g. 26. Octbr. 1781 m. Henriette Margrethe Anne Benedicte Norchen-
krone, + 11. Mai 1818. (See Pag. 16).
B. Edel Margrethe, f. 20. Februar 1749, + 1772, g. 1772 m. Geheimeraad Frede-
rik Michael Krabbe, Kammerherre, SK.*, . 28. Mai 1725, + 25. Octbr. 1796.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



L.

—_ 11 —

. Peter Sehested, f. 21. Juli 1750, + 24. Octbr. 1753 paa Karsholm.

. Elisabeth, f. 20. Septb. 1751, + 28. August 1843, g. 1775 m. Oberst Arnold

Falkenskjold, til Sebygaard, f. 1744, + 15. Mai 1819.

Casper, f. 11. Marts 1753, + ung.

. Peter Tordenskjold Sehested, f. 20. August 1754, + 27. Mai 1790, General-

krigscommiss®r, Kammerjunker, g. 1776 m. Sopkie Magdalene Kliime, f. 19. Novbr.
1756, + 10. Januar 1789, begravet 26. Januar 1789 i Helsingers Hovedkirke.

Hannibal Sehested, f. 1780, begravet 23. Februar 1785 i Helsingsrs Hovedkirke.

Sophie Petronelle, g. 1° 30. Juni 1800 m. Assessor Morten Henrik Ingwer-
sen, 1+ 1810; 2° m. Generalkrigscommiss@r Eskild Salomon Iindegaard, til Juul-
skov, f. 1766, + 1825; 3° m. en Blikkenslager Nygaard.

Regitze Sophie, f. 19. Novbr. 1755, 4+ 23. Februar 1823, g. 1776 m. Ove Fo-
hkan Vind, til Hindemae, f. 9. Juli 1730, + 9. Decbr. 1805.

. Sophie Antonette Auguste, f. 3. April 1757, + 22. Februar 1787, g. 6. Juni

1777 m. Kammerherre Frederik Berregaard til Kjelbygaard, f. 6. April 1751,
+ 13. Decbr. 1805.

Casper Sehested, f. 15. Novbr. 1758, + 29. Januar 1760.

Jens Vilhelm Sehested, f. 19. Mai 1760, + 24. Novbr. 1814, Kammerjunker,
Lieutenant.

See nedenfor.

. Ida Vilhelmine, f. 10. Juli 1766, + 11. Marts 1839, g. 1° m. Kammerherre

Fredertk Berregaard, til Kjolbygaard, f. 6. April 1751, 4 13. Decbr. 1805, separeret;

. 2° m, Etatsraad Fens Laasbye Rottboll, Generalfiscal, 1 1824.

Sophie Frederikke, + lille.

O. Frederikke Jorgine, f. 4. August 1773, + 16. Februar 1834, g. 1799 m. Ge-

nerallieutenant Rasmus Krag, SK.*, Dbm. } 12. Februar 1834.

Frederik Jorgen Sehested, til Nordskov og Billesbglle, f. 13. Novbr. 1761, +
20. Novbr. 1849, Major, g. 17. Mai 1788 m. Anne Marie Fabritius de Tengnagel,
f. 19. Novbr. 1765, + 17. Mai 1835.

a. Vibeke Adolphine, f. 9. Marts 1789, + 2. Juni 1873, g. 14. April 1813
m. Major Niels Heramb, f. 14. Marts 1779, + 12. Januar 1841.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



— 12 —

b. Anders Michael Sehested, til Fraugdegaard, f. 23. Januar 1790, + 4. Juni
1850, Ritmester i russisk Tjeneste, g. 1817 m. Vilhelmine Meyer, f. 5. Juni
1798, + 28. Januar 1850, Datter af Generalconsul Meyer.

1. Frederik Johan Sehested, f. 18. Novbr. 1818 i St. Petersborg, + 15.
Marts 1899, Ritmester i Husarerne, R.*, g. 2. April 1851 m. Lowise Bo-
denkoff, f. 20. Mai 1815, + 27. Septb. 1878.

Ali Frederik Malte Sehested, f. 1. Decbr. 1860, g. 2. Juni 1885
m. Fohanne Sophie Torring, f. 9. Novbr. 1861.

I. Knud Sehested, f. 13. Marts 1886.
II. Steen Sehested, f. 5. August 1887.
III. Ali Sehested, f. 2. Januar 1889.
2. Hannibal Sehested, f. 19. Juli 1820 i St. Petersborg, ¢ 3. Novbr.
1900, Ritmester i Dragonerne, R.*, Dbm.
. Johanne, f. 14, Juli 1822 paa Fraugdegaard, + 12. April 1824.
. Olga Helene, f. 13. Decbr. 1823, + 23. April 1903.
. Alexander Sehested, f. 7. Marts 1825, faldt 6. Juli 1849 ved Frede-
ricia, Lieutenant.

6. Octavia Helene, f. 11. Marts 1828, g. 14. Juli 1852 m. Oberst Fre-
derik Forgen Heramb, f. & Marts 1816, 1 12. Octbr. 1894.

. Constantin Sehested, f. 13. Januar 1829, + i Australien 1903.

. Eufrosine Constanzia, f. 9. Mai 1830, 4 28. Mai 1898, g. 17. Au-
gust 1852 m. Hofjegermester, Ritmester VVzlhelm Sophus Hermann Fer-
dinand Benzon, f. 14. Juli 1827.

9. Amalie Vilhelmine, f. 25. Juni 1831, g. 19. Juli 1855 m. Oberst Dz

rik William Hegermann-Lindencrone, f. 23. April 1817, + 5. Octbr. 1885.

10. Andreas Michael Magnus Steen Sehested, f. 10. Decbr. 1838,
Ritmester, R.*, E. M. 2., L.E. Kr.5, g. 16. Januar 1866 m. E/isabet Caro-
line Louise Leth, fra Sallerupgaard, f. 12. Novbr. 1841, + 19. Mai 1897.

I.  Vilhelmine Caroline, f. 16. Octbr. 1866, g. 23. Mai 1894 m.
Ingenieur, Fabrikseier Alessandro Gallavresi, f. 24. Mai 1854.

II. Hannibal Sehested, f. 23. Juli 1871, Cand. jur.,, Fuldmagtig
ved Statsbanedriften, g. 18. Novbr. 1902 m. Martha Bjerre- Fensen,
f. 9. Juni 1879.

Jytte, f. 18. Septb. 1903.
Kirsten Merete, f. 15. Juli 1905.
III. Andreas Sehested. f. 7. Februar 1877, Laege, g. 17. Juli 1905
m. Eleonore Christine Falck-Barfod, f. 9. Novbr. 1884.
Elisabeth; f. 15. Mai 1906.

c. Ludolph Frederik Buchwald Sehested, til Dyrehavegaard, f. 11. Novbr.
1791, + 10. Septb. 1869, Kammerjunker, Lieutenant, g. 19. August 1836 m.
Birgitte Sophie Caroline Hillerup, f. 23. April 1806, + 14. Decbr. 1887 i Kje-
benhavn.

d. Johan Sophus Sehested, f. 11. Novbr. 1791, + ung.

Regitze Sophie, f. 25. Decbr. 1793, g. 23. Novbr. 1811 m. Ritmester Car/
Rudolph Fakob v. Schubarth, til Selleberg.

v = W

0 =3

SLAGTSFORSKERNES BIBLIOTEK



10.
11.

12.

13.

14.

— 13 —

f. Jens Vilhelm Sehested, til Havreballegaard, f. 23. Septb. 1796, + 1846.
g. Hedevig, f. 15. Marts 1798, + 5. Decbr. 1878, g. 13. Decbr. 1815 m. Overkrigs-
commissair Erik Christian Tommerup, til Lammehave, f. 1784, + 9. Septb. 1829.
h. Octavia Frederikke Marie, f. 23. Decbr. 1799, + 27. Juni 1882, g. 30.
August 1842 m. Ritmester Andreas Peter Amle, f. 1796, + 25. Novbr. 1881.

i. Hannibal Sehested, f. 25. Decbr. 1801, + 22. Novbr. 1839, Kammerjunker,
Lieutenant.

k. Christian Frederik Skeel Sehested, f. 25. Mai 1805, + 28. Februar 1811.

Sophie Amalie, f. 17. August 1721, + 1. Mai 1793, g. m. Oberstlieutenant Fokan
Frederike Cicignon, til Nakkebglle, f. 13. Decbr. 1701, + 15. Decbr. 1765.

Jens Sehested, f. 1. Januar 1723 paa Mullerup, 1 der 9. Mai 1724, begravet i Gudme.

Sophie Margrethe, f. 13. Februar 1724 paa Mullerup, + 4. Septb. 1733 paa Broholm,
begravet i Gudme.
Anna Beate, f. 1725, + 4. April 1808, g. 1747 m. Oberst Christian Schousboe, adlet un-
der Navn af Gyldenfeldt, f. 1720, + 21. Mai 1805.
Lisbet Marie, debt 18. Marts 1727.
Elisabeth Birgitte, f. 6. Octbr. 1727, + 25. Juni 1804, g. 1° m. Fens Sekested, til
Rydhave, f. 3. Juni 1710, + 18. Novbr. 1773 (See Pag. 6); 2° 3. Novbr. 1775 m. Gene-
rallieutenant Frederik Numsen, Kammerherre, S.K.*, f. 20. Februar 1737, + 1802.
Jens Sehested, til Tim, f. 1728, <+ 9. Marts 1752, begravet i Gudme, Hofjunker,
Kornet i Hestgarden, Attaché i Stokholm.
Erik Sehested, f. 6. Septb. 1729 i Gislev, + der 18. Marts 1730, begravet i Gudme.
Mogens Sehested, f. 12.- Februar 1731 paa Broholm, + der 17. Juli 1734, begravet j
Gudme.
Regitze Sophie, f. 20. Mai 1732 paa Broholm, + 26. August 1736 paa Mullerup, be-
gravet i Gudme.
Jorgen Sehested, f. 13. Januar 1734 paa Broholm, + der 28. Januar 1734, begravet i
Gudme.
Holger Sehested, til Bjerre, Alstedgaard og Herlyngholm, f. 4. April 1735, + 12.
Novbr. 1811, Kammerherre, hvid Ridder, g. 30. Mai 1755 m. Ede/ Margrethe Gersdorff
Christoffersdatter, f. 9. April 1734, + 21. Februar 1778, begge begravede i Aale Kirke.
A. Niels Sehested, til Stubbergaard og Rydhave, f. 6. August 1756, + 27. Juni
1821, Kammerherre, Stiftamtmand, g. 20. Septb. 1781 m. Birgitte Sophie Elisabeth
Sehested Fensdatter, til Rydhave, f. 9. Octbr. 1765, + 9. Decbr. 1841 (See Pag. 6).
a. En Datter, dedfedt 1783.
b. Edel Margrethe Ollegaard, f. 5. Septbr. 1784, + 3. Novbr. 1830, g.
10. Februar 1810 m. Lieutenant Casper Frederik Preetzmann.
c. Jens Sehested, f. 14. Marts 1786, + 26. Octbr. 1878, Captain, g. 1. Mai
1810 m. Martha Cathrine Kjer. )
I. Sophie Elisabeth, f. 30. Juli 1810, + 31. Januar 1857, Conventualinde
i Vemmetofte.
II. Hans Frederik Sehested, f. i Januar 1812, 4 ung.
III. Niels Sehested, f. 28. Januar 1814, + 17. Januar 1899, Sogneprast
til Uggerslev og N. Hgirup, g. 8. Mai 1866 m. Sopkie Caroline Au-
gusta Pedersen, f. 6. Novbr. 1841.
1. Helga Martha Cathrine, f. 3. Marts 1867, Larerinde.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



— 14 —

2. Valborg Camilla, f. 1. Juni 1868, g. 7. Juni 1892 m. ord. Ka-
teket Felix Camillo Fokannes Thorbjernsen, f. 21. August 1863.

3. Dagmar Augusta, f. 6. Mai 1869, Lzrerinde.
4. Agnes Theodora, f. 4. August 1870.

IV. Dorothea Helene, f. 12. Novbr. 1819, 4 1869, g. m. Kammerraad
Lange, til Kalbygaard.

V. Edel Margrethe, f. 1821, + ugift.

VI. Christoffer Frederik Sehested, f. 6. Octbr. 1827, + 20. Juni 1869,
g. m. Forgine Moller.

1. Hannibal Sehested, f. 4. April 1863, g. i Amerika.

2. Martha Catharina, f. 1. August 1864, Pleierske under »Det
rede Korse.

3. Caroline Sophie, f. 18. Februar 1866, g. 31. April 1891 m.
Kjebmand Knud Carl Rasmussen, f. 2. Decbr. 1860.

4. Olga, f. 4. Mai 1867, g. 20. Juni 1886 m. Forretningsforer Frits
Ferdinand Nielsen, f. 21. Januar 1863.

d. Holger Sehested, f. 12. Juli 1787, Kammerjunker, Captain, + efter 1822, ugift.

e. Poul Sehested, f. 9. Novbr. 1788, + 1834, Branddirecteur i Skive, g. 5. Juli
1817 m. Eva Louise Biilow, f. 1792.

1. Niels Sehested, f. 13. Septb. 1817, + ung.

2. Birgitte Sophie Elisabeth, f. 11. Decbr. 1824, + 21. Januar 1902, g.
1856 m. Captain Harald Larsen, f. 23. Novbr. 1828.

f. Boerge Sehested, f. 19. Juli 1791, + 11. Juni 1845, Procurator i Holstebro, g.
28. Mai 1842 m. Fokanne Nicoline Foachimine Miillersen.

g. Ove Sehested, f. 1. Januar 1793, + 7. Januar 1832.

h. Elisabeth Birgitte, f. 25. Juni 1794, + 24. August 1877, g. 31. August
1821 m. Kammerjunker Preetzmann, tii Himmelstrup.
i. Christian Sehested, f. 9. Februar 1796, + 2. Mai 1796.

Christoffer Frederik Sehested, f. 6. April 17568, + 20. August 1833, Geheime-
raad, Kammerherre, Hofjeegermester, SK.*, g. 28. Juni 1794 m. Marie Fakobine Hen-
riette Fabricius, f. 20. August 1774, + 28. Octbr. 1819. Ingen Bern.
Elisabeth Nicoline, f. 16. August 1760, + 12. Marts 1837, g. 1° 23. August 1786
m. Kammerjunker Geert Didrik v. Lewetzau, til Kjersholm, f. 1755, + 20. Februar
1791; 2° 19. Decbr. 1806 m. Pastor Christian Fabricius.
Margrethe Christopherine Frederikke, f. 3. Novbr. 1761, + 14. Decbr. 1847,
g. 16. August 1804 m. Cancelliraad Christen Hedegaard, til Himmelstrup, f. 1764, +
7. Januar 1816.
Jens Sehested, til Thorsagergaard, f. 4. Decbr. 1762, + 7. Juni 1830, Kammerjun-
ker, Major, g. 10. Mai 1811 m. Elisabeth Svendsen,f. Sandberg, f. 1774.

1. Edel Christine Margrethe, f. 30. Octbr. 1812, g. 22. Novbr. 1842 m. An-

ders Vilhelm Sandberg, Kjsbmand i Viborg, f. 28. Decbr. 1816, + 22. Juli 1898.

Sophie Amalie Elisabeth Birgitte, f. 25. August 1764, + 1764.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



— 15 —

G. Holger Sehested, f. 7. Juli 1766, 1 18. August 1839, Oberstlieutenant, Toldfor-
valter i Viborg, g. 13. Novbr. 1808 m. Christiane Mesner, + 3. Octbr. 1831.

a. Frantz Christoffer Holger Sehested, f. 15. August 1810, + 9. April 1884,
Kammerjunker, Captain, g. 20. Octbr. 1834 m. Christiane Emilie Schou, f. 2.
April 1808, + 9. Marts 1883,

1. Christiane Margrethe, f. 21. Februar, 1836, 4 13. Juni 1905, begravet
i Farum, g. m. Procurator Vilkelm Fespersen, f. 4. Octbr. 1848.

2. Emilie Birgitte, f. 24. Decbr. 1837, Stiftsdame i Vallg.

. Peter Bendix Mesner Sehested, f. 16. August 1812, + 15. August 1813.
. Edel Margrethe Beate Cathrine, f. 3. Septb. 1814, + 10. Juni 1906.

. Elisabeth Birgitte, . 11. Septb. 1815, + 1818.
. Christine Margrethe, f. 1817, + 1818.

Christensine Elisabeth Margrethe Christopherine Frederikke, f. 21.
Februar 1818, + 13. Juni 1905, g. 18. Decbr. 1847 m. Etatsraad, Herredsfoged
Christian Magdalus Fespersen, f. 15. Februar 1809, + 18. Novbr. 1873.

g. Niels Jens Christopher Sehested, f. 4. Februar 1820, + 27. Januar 1890,
Kammerjunker, Captain.

a o o

e ¢ ]

Niels Sehested’s og Henriette Nerchenkrone's Efterkommere:
(See Pag 10).
1. Christian Sehested, f. og + 1784, 13 Uger gammel.
2. Anders Sehested, til Broholm, f. 1785, + 1819, Lieutenant, g. 1811 m. Edel Marie Kjer, f.
1789, + 1839, begge begravede i Gudme.
Niels Frederik Bernhard Sehested, til Broholm og Additskov, f. 20. Februar 1813

paa Broholm, + der 15. Januar 1882, Kammerherre, Hofjegermester, R.*, Dbm., g. 29. Juni

1839 m. Charlotte Christine Linde, f. 5. Juli 1819 i Kjgbenhavn, + 19. Januar 1894 paa
Broholm, begge begravede i Gudme.

A. Thyra, f. 28. Marts 1840, Stiftsdame i Vallg.

B. Ida, f. 31.]Juli 1841, g. 20. August 1863 m. Just Fokan Holten, f. 24. Mai 1831 i
Skuldelev, Cand. jur. og polit., Etatsraad, Kammerjunker, Medlem af de blandede Dom-
stole i Zgypten fra April 1876 til Juli 1883 (Prasident Januar 1879 til Decbr. 1881),
R.*, Dbm, R.St.A.3, M.G. 3, T.O.3, T.M.3, Gr. Fr. 4, ] M. & L.5.

C. Hannibal Sehested, til Broholm, f. 16. Novbr. 1842, Cand. jur., Kammerherre, Hof-
jegermester, Landstingsmand, Konseilspraesident og Udenrigsminister fra 27. April
1900 til 24. Juli 1901, S.K.*, Dbm., M.Gr.1, Sp. C.IIL. 1, g. 10. Juli 1877 m. Alex-
andra Elisabeth Augusta Emilie de Seréne d’ Acqueria, f. 21. August 1848, + 16. Juli
1903 paa Broholm, begravet i Gudme.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



— 16 —

D. Valdemar Sehested, f. 15. April 1844, Lieutenant, Landinspecteur, E. M.2.

E. Helga, f. 21. Octbr. 1845, + 13. Juli 1905 paa Broholm, begravet paa Vestre Kir-
kegaard i Kjsbenhavn, Stiftsdame i Vallg.

F. Astrid, f. 15. Juli 1847, + 7. April 1848 paa Broholm, begravet i Gudme.

G. Einar Sehested, til Farumgaard, f. 23. April 1849, Jegermester, g. 27. Juli 1875
m. Bertha Mathilde Fenger, f. 15. Marts 1854 paa Nordgaard ved Ringsted,

a. Ellen, f. 27. April 1876, + 28. April 1876 paa Gramgaard.

b. Helga, til Bjergeskovgaard, f. 10. Mai 1877 paa Gramgaard, Landbrugscan-
didat, Forpagter af Tangegaard.

H. Knud Sehested, til Addithuus og Testrupgaard, f. 4. Decbr. 1850, Cand. jur.,
Kammerherre, Landbrugsminister fra 22. Mai 1896 til 23. Mai 1897, R.*, Dbm.,
R. St. Stan. 2%, g. 26. Januar 1883 m. Ellen Sophie Magdalene Bech, f. 11. Septb. 1859
paa Valbygaard.

a. Mogens Sehested, f. 26. Februar 1884, Cand. jur.
b. Jergen Sehested, f. 2. April 1885.

c. Ove Flemming Sehested, f. 9. Januar 1888.

d. Margrethe Christine Caroline, f. 1. Februar 1890.
e. Charlotte Christine, f. 23. Octbr. 1891.

Disse 5 Bern ere fodte i Kjgbenhavn.

I. Axel Sehested, f. 6. Juli 1852, + 30. Septb. 1892 i Kjgbenhavn, begravet i Gud-
me, Forpagter paa Brandeskov.

K. Hrolf Sehested, f. 8. Marts 1854, + 8. Octbr. 1898 i Kjobenhavn, begravet i Bir-
kered, Forpagter paa Hestkjgbgaard, g. 18. Decbr. 1897 m. Anita Olga Serensen, f. 21.
April 18717. '

L. Harald Sehested, f. 25. Marts 1856, + 30. Marts 1901 i Faaborg, begravet paa
Vestre Kirkegaard i Kjobenhavn, Cand. jur.,, Herredsfuldmagtig, g. 16. Marts 1886
m. Vilhelmine Marie Margrethe Holbeck, f. 9. Septb. 1862 i Kjsbenhavn, Oldfrue paa
Herlufsholm fra 1. Mai 1907.

Karen, f. 15. Mai 1390 i Holstebro.
M. Hilda, f. 27. April 1858, Stiftsdame i Vallg.

Holger Sehested, f. 2. April 1860, Ingenieur, g. m. Eleonore Christine Fensen,f.
30. Mai 1869.

a. Hilda, f. 20. Octbr. 1889.

b. Aage Sehested, f. 28. Januar 1894.

c. Astrid, f. 28. Septb. 1898. '

Disse 3 Bern ere fodte i Kjsbenhavn. v o

UL

O. Thorkil Sehested, f.21. Marts 1862, + 2. Mat 1863 paa Broholm, begravet i Gudme.
Disse 14 Bgrn ere alle fgdte paa Broholm.

z

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



—_17 —

Navneregister over Sehesteder.

Pag.
Aage . . . . . oL e v e e e e e 16
Agnes Theodora . . . . ... .. .14
Alexander . . . , . e e e e e 12
Ali . . .00 00 oL S §/
Ali Frederik Malte -, . . . . . . ., .12
Amalie Vilhelmine . . . . . . . .. 12
Anders . . . . . . . ... .. 10, 15
Anders Michael, . . . . . . . . .. 12
Andreas . . . . . . . . . ... .. 12
Andreas Michael Magnus Steen . ., . .12
Anna Beate . . . . . . . ... .. 13
Agne . . . . . 1,1, 3, 3, 3, 4, 10, 10
Anne Cathrine . . . . . . . . 5 6, 17
Anne Dorthe . . . . . . . . . .. .3
Anne Dorthea. . . . . . . . . .. .5
Anne Magdalene. . . . . . . . .. .7
Anne Margrethe . . . . . . . . . . 10
Anne Sophie . . . . . . . . .. 7, 1
Arild Steen . . . . . . . ... 10
Astrid . . . . . . . ... .16, 16
Axel . ... ... .. 3,9 9, 10, 16
Beate. . . . . . . . . .. ... 9
Berete . . . . . . . ... ... 2
Birgitte . . . . . . . .. 0000 8
Birgitte Sophie. . . . . . . . . .. 10
Birgitte Sophie Elisabeth . . . . . 6, 14
Birthe., . . . . . . . ... .. 3,4, 6
Birthe Beate . . . . . . . . .. 3
Birthe Sophie . . . . . . . . . .. 6
Borge, . . . . .. .. 0L 14
Caroline. . . .. .. ... .... 8
Caroline Sophie . . . . . . . . .. 14
Casper . . . « v v v v v o .. 1, 11
Cathrine. . . . . . o o W1
Charlotte Christine , . . . . . . . . 16
Christen. . . . . . ¢« . « ¢« « . . 3,3
Christen Thomesen. . . . . . . 2,3, 3,

Christensine Elisabeth Margrethe Chri-
stophetine Frederikke. . . . ... . . 15

Pag.

Christian , . . . ... ... . 14, 15
Christian Frederik Gyldenstjerne . . . .8
Christian Frederik Skeel . . . . . . 13

Christiane Margrethe , . . . . . . . 15

Christiane Sophie . . . . . . . 4,5, 5
Christine Margrethe . . . . . . . . 15
Christine Sophie. . . . . . . . . . 5
Christoffer Frederik . . . . . . 14, 14
Claus., . . . . . .. ... .. 4, 6,9
Claus Maltesen . . . . . . . . . .. 2
Corfits . . . . . . . . ... .. 3
Constantin . . . . . . . . . ... 12
Dagmar Augusta. . . . . . . . . . 14
Dorothea Helene. . . . . . . . .. 14
Dorthe . . . . . . . . . ... 3,3, 3
Edel . . . . .. ... ... ... 9
Edel Christine Margrethe . . . . . . 14
Edel Kirstine . . . . . . . ... .. 7
Edel Margrethe . . . . . . . . . 10, 14
Edel Margrethe Beate Cathrine. . . .15
Edel Margrethe QOllegaard . . . . .. 13
Einar . . . . ... ... ..., 16
Elisabeth. . . . . . . . . . 8, 11, 12
Elisabeth Birgitte. . . . . . 13, 14, 15
Elisabeth Nicoline . . . . . . . . . 14
Ellen . . . . . ..o o0 16
Else Margrethe . . . . . . . . .. 6
Else Rammel. . . . . . . . . . .. 7
Else Skeel. . . . . . . . . .. .. 6
Emilie Birgitte . . . . . . . . . . . 15
Enevold Jensen. . . . . . . .. I |
Erik. . . . . . e e e e e . 3,13
Erik Christian . . . . . . . . . .. 10
Eufrosine Constanzia . . . . . . . . 12

Frantz Christoffer Holger . . . . . .15
Frants Vilhelm, . .
Frederik . . . . . . . ... e e .. b
Frederik Ferdinand Gyldenstjerne. . . 8
Frederik Johan , . . . . . . . .. 12

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Pag.
Frederik Johan Gyldenstjerne. . . . . 8
Frederik Jorgen . . . . . . . . . . . 11
Frederikke Dorothea . . . . . . . . . 5
Frederikke Jorgine. . . . . . . . . . 11
Frederikke Marie . . . . . . . . . . 7

.. 4,5,11,12,12,13,14,15
Hannibal Adelsteen Eppinger
Gyldenstjerne. . 8

Hannibal . .

Hans Frederik. . . . . . . . .. .. 13
Harald. . .. .. ... .. ... 16
Hedevig . . . . . . . . . .. .. 13
Hedevig Agathe. . . . . . . . . .. 8
Helga . . . . .. ... . ... 16, 16
Helga Martha Cathrine. . . . . . . . 13
Helvig Christine. . . . . . . . . . . 9
Helvig Sophie . . . . . . . .. .03
Henrik. . . . . . . .. ... ... 3
Henriette Johanne Valentine . . . . . 8
Hida . . .. ... ... ... 16, 16
Holger. . . . . . . . .. 13, 14, 15, 16
Hrolf . . . . . . . . .. ... . .16
Ida . . . . ... 00000 15
Ida Vilhelmine . . . . . . . . . .. 1
Jean George Bernadotte Gyldenstjerne . 8
Jens Maltesen. . . . . . . . . . . 2, 2
Jens Nielsen . . . . . . . . . . . .. 1
Jens . 4,6,6,7,7,17,10, 10, 13, 13, 13, 1%
Jens Frederik . . . . . . . . . .. 5 5
Jens Steen . . . . . . ... oL 5
Jens Thomesen . . . . . . . . . . . 1
Jens Vilhelm. . . . . . .. .. 11, 13
Johan Frederik . . . . . . . . . .. 7
Johan Sophus. . . . . . . . . .. 12
Johanne . . . . ... ... 12
Julius Rammel Gyldenstjerne . . . . . 8
Just . ..o Lo oo 7
Just Heeg . . . . . . . . .. .10
Iver Christian. . . . . . . . .. .. 5
Iver Nicolai. . . . . . . . . .. .. 9
Jytte. . o o o000 oL 10, 12
Jytte Cathrine. . . . . . . . . . 9, 10

— 18 —

Pag,
Jorgen. . . . ..o 13, 16
Karen. . . . . .. .. ... 4, 9, 16
Kjeld Krag . . . . .. .. . . .. 9
Kiliane Jytte Margrethe . . . . . c o 9
Kirsten . . . . . .. .. ... 5. 6
Kirsten Merete . . . . . . . . . .12
Kirstine Marie . . . . . . . . . .. 8
Konud . . . . . ... .. 8, 9, 12, 16
Knud Gyldenstjerne . . . . . 7, 8, 8, 8
Knud Ove . . . . . . . . .. ... 8
Lene. . . . . . . . . ... 10
Lisbet Marie . . . . . . . . . . .. 13
Lisbeth . . . . . . 2, 3,6,9, 9 10, 10
Lisbeth Rosenkrantz . . . . . . . . . 8
Ludolph Frederik Buchwald . . . . . 12
Magdalene Sybille . . . . . . . . .. 8
Malte Jensen . . . . . . . . . . .. 1
Malte . . . . . . . . .. ... 4,5, 6
Malte Thomesen. . . . . . . . . . . 2
Maren. . . . . . .« v ¢ o o 0 . 2
Margrethe . . . . . . . . . .. 7, 7, 9
Margrethe Christine Caroline . . . . . 16
Margrethe Christopherine Frederikke . 14
Margrethe Sophie . . . . . . . 6, 8, 10

Marie Sophie Hedevig Josephine. . . . 8

Martha Catharina . . . . . . . . .. 14
Mette . . . . . . . ¢« . ¢« .. 3,17 17
Mette Margrethe . . . . . . . . .. 3
Mette Rosenkrantz, . . . . . . . . . 7
Mette Sophie . . . . . . . .. . .3,5
Mogens . . . . . . . 4,9, 9, 10, 13, 16
Niels .. 4,7,9, 10, 10, 13, 13, 14
Niels Frederik Bernhard . . . . . . . 15
Niels Jens Christopher . . . . . . . . 15
Niels Juel. . . . . . . ... .. .. 5
Nisse Thomesen. . . . . . . |
Octavia Frederikke Marie. . . . . . 13
Octavia Helene . ., . . . . 12
Oga. . . ... ... .. .... 14
Olga Helene . . . . . ... . ... 12

Otte. . v v v v v o v v o o

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Pag,
Ove Alexander Gyldenstjerne . . . . . 8
Ove. . v v v v v v v v v v o v i 14
Ove Flemming . . . . . . I
O\.'e Rammel . . . . . . . . . .. 6, 7
Peter. . . . . ¢« ¢« o . « . . 7, 11
Peter Bendix Mesner. . . . . . . . . 15
Peter Tordenskjold. . . . . . . . .. 11
Poul. . . . .. . . .14
Pouline Louise Elisabeth . ., . . . . . 8
Regitze Sophie . . . . 11, 12, 13
Sophia Amalia Rantzau . . . . . . . 5
Sophie. . . . . . . 3, 4,5, 6,9, 10, 10
Sophie Amalie . . . . .. .. ... 13
Sophie Amalie Elisabeth Birgitte 14
Sophie Antonette Auguste . . . . . . 1
Sophie Elisabeth . . . . . . . . .. 13
Sophie Frederikke. . . . . . . W1
Sophie Margrethe . . . . . . . .. W13
Sophie Petronelle . . . . . . . . . .11

Steen Maltesen . . . . . .

— 19 —

Pag,
Steen G e e e e e e s o4,6,6,12
Thomas Jensen . . . . . . ¢+ . . . 1
Thomes . . . . . ... .. .13, 3,38
Thomes Maltesen . . . . .. . . . . 2
Thomes Nielsen. . . ., . . . . . 1
Thomes Thomesen . . .. .. .1, 1,1
Thorkil. . . . . .. .. . .. .16
Thyra . . . . . e e e . 15
Tenne. . . . . . e e .10
Ulrik Christian . . . . . . . . . 8
Ulrik Frederik . . . . . . . . .5
Ulrikke Eleonore . . . . . . . b
Valborg Camilla, . . . . . .. .14
Valdemar., . . . . . ... ... .. 16
Vibeke Adolphine. . . . . A1
Vilhelm Frederik . . . . . P
Vilhelmine Caroline . . . . . . . . .12
Ollegaard. . . . .+ ¢ v o ¢ . .99
Ollegaard Christence Rodsteen « .. b

SLAC

SFORSKERNES

BIBLIOTEK



Pag.
Amle . . . . ... ........ 13
Benzon . . . . . . . .. 12
Berregaard . . . . . . . . . .. 11, 11
Bile . .. ............ 3
Blom . ... ... ... ..... 7
Brabandt . e e e e e e e e e 5
Bruns . . . . ... .00 8
Cicignon . . . . . ... .. .... 13
Crantzberg . . . . . . . ... ... 6
v.Deden. . . . . ... ... ... 3
Fabricius. . . . . . . . ... ... 14
Falkenskjold . . . . . . .. N §
Fris, . . ... . ... ... 3,9, 10
Gallavresi. . . . . . . ... .. .. 12
Gotschalk. . . . . . .. ... ... 8
Gyldenfeldt (see Schousboe) . . . . . . 13
Hedegaard . . . . . . . v e e e 14
Hegermann Lindencrone . . . . . . . 12
Heramb . . . . . .. .. ... 11, 12
Hirsch . . . . . . .. ... . ... 8
Holten. . . . . . . . . R &1
Heoeg . . . . . . . ... ... 2, 6
Ingwersen. . . . . . . . . ... .. 11
Jespersen. . . . . . . ... L. 15, 15
Juel o o o o o000 000 3, 4
Jual o o000 oL 2, 10
Kaas., . . . . . . . .. ... .3, 6, 9
Krabbe. . . . . . . ... . .... 10
Krag, . . . . o . . o000 11
Kruse . . . . .. ... ... ... 4
Lange . . . . . . . ... ..... 14
Larsen. . . . . . ... ... ... 14
Lewetzau., . . . . . ... ... . 14
Lindegaard . . . . . . . . .. ... 11
Lunge . . . . ... ... .. ... 1
Lykke . . ... ... ..... 4,9
Litzow. . . . . . . .. .. .... 9
Meyer . . . . . . .. e e e e 8
Nielsen. . . . . . ... ... ... 14

— 920 —

Navneregister over indgiftede Mand.

Pag.
Numsen . . . . . . . . 13
Nygaard. . . . . . . .. .. . 11
Pentz . . . . . . .« . ¢ ... 5
Preetzmann . , . . . . . . . . 13, 14
Rasmussen. . . . . . . . . . ... 14
Reedtz . . . . . . . . . .. .. 3,9
Rodsteen . . . . . . . .. .. .. 3
Roepstorff . . . . . . . . . .. L1
Rosenkrantz . -. . . . . . . .. 6,9, 9
Rottbell . . . . . . . . .. . .. 11
Romeling . . . . ... ... ... 8
Sandberg . . . . . . . ... 2, 6, 14
v. Schlanbusch. . . . . . . .. 6, 7, 7
Schousboe . . . . . . .. . . . .. 13
v. Schubarth. . . . . . .. .... 12
Seefeld . . . . .. .. ...... 4
Sommerhjelm. . . . . . . ... .. 5
Thompson. . . . . . . ... ... 7
Thorbjernsen. . . . . . . . . . .. 14
Thott . . . . . . ¢ . . ¢ ... .3
Tommerup . + . . « o o « « o « o .13
Trampe . . . . . . . . .. . .. )
Ufeld. . . . ... ... .. e . 3
Wedell . . . . ... ... .. .. 4
Weinigel . . . . . . . ... ... 5
Weybye., . . . . . . .. ... 9
Werenskjold . . . . . . . ... .. 8
Vind . . . ... ... ... ... 11
Winterfeldt . . . . . . . ... .. 3
v.Voss . . . .. .. o« e e e e e 5

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



21 —

Navneregister over indgiftede Kvinder.

Pag,
Bech . . .. ... .. .. ... W16
Bjerre-Jensen . . . . . . . . .. .. 12
Bille. . . . ... .. ... 1
Bodenhoff . . . . . . . . .. ... 12
Brahe . . . . . . . . . . .. 1,4,4
Bilow . . . . . e e e e e e e e e 14
Froken Christiane . . . . . . . . . . 4
Clemmentsen . . . . . . . « . . . . 8
v. Eickstadt. . . . . .. .. ... 6
Fabricius. . . . . . . . . . . ... 14
Fabritius de Tengnagel. . . . . . 7, 11
Falck-Barfod . . . . . . . .. . .. 12
Fenger. . . . . . . ... . .. .. 16
Gersdorff. . . . . . . .. ... .. 13
Gyldenstjerne . . . . . . . . .. 4, 10
v. Haugwitz . . . . . . . .. ... 3
Heusner . . . . . .+ . . . « .. 7
Hillerup . . . . . . . ... .. .. 12
Holbech . . . . . . . .. ... .. 16
Holsteen . . . . . . . . . . . . .. 10
Hoppe. . . . . ... ... ... 8
Jemsen . . . . .. .. L0000 16
Juel o o o o L Lo oo e e e 1
Kaas. . . . . . . .. ... .. 8
Kjer . . . . . ... ... 13, 15
Kliime. . . . . . . . . . . .. 1
Krag . . . .. ... ... 9
Lange . . . . . ... ... ... 6
Lengnick. . . . . . . . .. . ... 8
Leth, . . . . . . ... .. .. .. 12
Linde . . . .. ... ... ... 15
Lindenow . . . . . . . ... ... 9
Lunge . . . . . .. .. ... ... 2
Lykke . . . . . . ¢ oo . v . .. 2
Levenskjold. . . . . . . . . .. .. 7
Meincke . . . . . . ... .. ... 7
Mesner. . . . . . ... ... R 1}
Meyer . . . . . . ... .. .. .. 12
Miillersen. . . . . . . .. . .. .. 14

Pag,
Moller . ¢ v v ¢« v v v v o . o . .. 14
Norchenkrone . . . . . . . . . . . . 10
v.d. Osten. . . . . .. .. .... 5
Parsberg . . . . . . .. ... L. 5, 6
Pax . . . . . ... 00 9
Pedersen . . . . . . . .. .. ... 13
Pentz . . . . . ... .. ..... 9
v.Pultz . . . . ... .00 0L 10
Rammel . . . . . . . . ... .. 3, 6
Rantzau . . . . . . .. . ... .. 5
Reedtz. . . . . . . . ... . ... 4
Rosenkrantz., . . . . . . . . . . .. 2
Rothkirch . . . . . . . . .. ... 6
Schou . . . . . .. .. .. ... 15
Sandberg. . . . . . . . ..o L., 14
v. Schwanewedel, . . . . . . . . 9, 10
de Seréne d' Acqueria . . . . . . 9, 15
Skeel. . . . . . . .. ... .. 6, 10
Stockfleth . . . . . . .. .. ... 6
Sgrensen . . . . . . 4 4 e 4 e .4 16
Thott . . . . . . . . .« . ... 3,3
Terring . . . . . . . ... ... 12
v.Unger. . . . . . ¢ oo 9
Viffert . . . . . e e e e e e e e 1
Vognsen . . . . . . . ... ... 1

BIBLIOTEK



Eiendomme og Len i Sehesteders Besiddelse.

Aastrup
Addithuus
Additskov
Akershuus i Norge. . . .
Alstedgaard

Baahus Len i Sverrig. . .
Bakke Kloster i Trondhjem
Bjergbygaard
Bjergeskovgaard

Bjerre

Billesbolle

Bjornemose

Boller

Broholm

Brudagergaard

Braendeskov

Bakmark

Bovling Slot (Rysensteen)
Dyrehavegaard ved Kolding
Estrup

Farumgaard

Fraugdegaard

Froste Herred i Skaane. .
Gudum Kloster
Havreballegaard

Helligtrekongers Capel i Roskilde Domkirke

Helne Kirke i Skaane
Helsingborg Len. .
Herlyngsholm
Hessel
Hestkjgbgaard
Hjortshgilund
Holeby
Holmgaard, Nerre-
Hegholm

Hairis

Sogn Herred
St. Hans Vennebjerg
Sender-Vissing Tyrsting
Oster-Nykirke Ngrvang
Oure Gudme
Aale Vrads
Fjeldsted Vends
Tved Sunds
Taars Borglum
Gudme Gudme
Brudager Gudme
Gudbjerg Sunds
Flynder Skodborg
Bevling Skodborg
Malt Malt
Farum Dlstykke
Fraugde Aasum
Gudum Skodborg
Aalsg Sender
Birkergd Lynge-Kronborg
Hjortshei 9. Lisbjerg
Mgborg Skodborg
Tirstrup Sender

Ljorslev

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Mors@, Sender

Amt Pag.
Hjorring . . . . . . . 4
Aarhuus. . . . . . .. 16

— e e e 15
............ 4
Aarhuus. . . . . . .. 13
Svendborg. . . . . .16
Aarhuus . . . . . .. 13
Odense . . . . . . . . 11
Svendborg. . . . . . . 10
Hjerring . . . . . . 4, 6
Svendborg 10,10, 15,15,15
Svendborg. . . . . . . 10
Svendborg. . . . . . . 16
Ringkjebing . . . . . 2, 4
Ringkjebing . . . .. 4
Ribe . . . . . . .. 6
Frederiksborg . . . . .. 16
Odense . . . . . . .12
............ 1
Ringkjebing . . . . . 1, 1
............ 2
9

Randers. . . . . . . . 6
Frederiksborg . . . . . 16
Randers. . . . . . . . 9
6

Ringkjebing 1, 1, 2, 4, 4. 10
Randers. . . . . . .. 7
Thisted . . . . . . 1,1, 2

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Sogn Herred Amt Pag.
Haistrup . . . . . . o o e e e e e e e e e e e e 4
Iversnes (Wedellsborg), Huusby Vends Odense . . . . .. .. 4
Kalo Bregnet Oster-Lisbjerg Randers. . . . . . .. 2
Karsholm i Skaane. . . . . . . . . . e e e e e e e e e e e e e e 10, 10
Kjebenhavns Slot. . . . . . . e e e e e e e e e e e e e e e 4
St. Knuds Kloster i Odense . . . . , ., ., . . e e e e e e e e e e e e .2
Krabbesholm Resen Hindberg Viborg . . « .. 6
Kronborg Len . . . . . . . ... ... .... o e e e e e e e e e e e e e 1
Lundegaard Neorre Broby Sallin Svendborg. . . . . . . 4
Lykkesholm Ellested Vinding Svendborg. . . 2, 3, 3, 3
Meilgaard Glasborg Norre Randers . . . ... .9
Mosebjerggaard Mosebjerg Horns Hjorring . . .. .. .1
Mullerup Gudbjerg Gudme Svendborg . . . . . .49
Munkeliv Kloster i Norge. . . . . . . . . e e e e e e e e e e e e e e e e 9
Nordskov Gjestelev Salling Svendborg. . . . . NS B
NesiNorge . . . . ... v v v v vl v i v s s e e e e e e e Y |
Norager Nees Skodborg Ringkjebing . . . . . . 1
Ngragergaard Durup Gislum Aalborg. . . 2, 4,4, 9,9
Norkjergaard . . . . . . . . . . . .. . e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 10
Rantzausgave Hyvilsted Hads Aarhuus . . . . . . 3,5
Riberhuus Len. . . . . . . . . . . 0 . oL e e e e e e 4
Rodsteenseie Odder Hads Aarhuwus . . .5,5,5, 5, 5
Rydhave Ryde Ginding Ringkjebing 4, 6,6, 6, 6, 6,13
Seilstrup Seilstrup Borglum Hjerring . . . . . . . 2
Selleberg Birkende Bjerge Odense. . . . . 5, 10, 10
Sindbjerggaard Redsted Morsg Sender Thisted . . . . . . . 4, 9
Skivehuus Len. . . . . . . . . 0L Lo e e e e e e e e e e 4
Skodborghuus Veien Malt Ribe . . . . . . .. 6, 6
Slumstrup Sedding Bolling Ringkjebing . . . . . . 1
Stavanger Len i Norge. . . . . . . . . . . ¢ v v v v v vttt e e e e e e e 4
Stougaard Terring Vrads Aarhnus, . . . . .. 2, 3
Stubbergaard Sevel Ginding Ringkjebing . . . . . . 13
Segndervosborg Ulvborg Ulvborg Ringkjebing . . . . . .10
Tanderup Sneibjerg Hammerum Ringkjebing. . . . . 2, 2
Tangegaard Oure Gudme Svendborg . . . . . . 16
Thorsagergaard . . . . . . . . . 0 L . 0 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 14
Timgaard Tim Hind Ringkjebing 9, 9, 10, 10, 13
0 1
Tose i Norge . . . . . . .. . . .. . e e e e e e e e e e e e e e e e 7
Tybrind Orslev Vends Odense . . . . . . .. 4
Testrupgaard Tostrup Norre Randers. . . . . . . 16

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Sogn Herred Amt Pag
Ullerupgaard. . . . . .« . o v v v v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 1
Vandstadtorp i Skaane . . . . . . . . . . L L 0L 0 e e L e e e e e e e e e e e 3
Varberg Len . . . . . . . . L o e e e e e s e e e e e e e e e e e e e e e 1
Veilegaard Veile Salling Odense . . . . . . .. 4
Vellinghgi St. Olai Vennebjerg Hjerring . . 1, 1, 1, 1, 1
Vestervig Kloster Vestervig Refs Thisted . . . . . . . . 1
Villestrup Astrup Hindsted Aalborg . . . . . . 6, 6
Orslev Kloster Orslev Fjends Viborg. . . . . . . 1,9
Osel Len. . . . v v 0 v v e e e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 2

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Pag. 1.

Pag. 2.

Pag. 3.

Pag. 4.

Pag. 5.

Pag. 6.

L.
L.

— 926 —

Rettelser og Tilfeoielser:

14 »Holmegaard« lzes »Holmgaardc«.
16 »Holmegaard« les » Holmgaarde.

do. »Ngragergaarde las »Ngragers.
do. »1529¢ laes »1519«,

L.
L.
L.

L.

L.

L.

18 »1545¢ les »1575¢.
19 »Holmegaard«¢ les » Holmgaardc.
22 »Holmegaard« les »Holmgaard«.

4 Efter »Holstebro« tilfgies (Epita-

phium).

5 Efter »Stougaard« tilfgies », Tande-
rupe.

6 Efter 1590« tilfoies »paa Bak-
marke.

16 Efter »Hgiris« tilfgies »,Holmgaard
og Ngragergaarde.

23 »Hjerring« laes »Villestrups.

6 Efter »Stougaarde tilfgies »og

Rantzausgavec«.
8 Efter »Christenc tilfaies » Sehestede.
9 Efter »Christenc tilfgies » Sehested«.

5 Efter »1591« tilfoies », + 1653«.

10 Efter »Frederiksdatter« tilfoies
»til Skodborghuusc.,

. 12 »Holmegaard« les »Holmgaard«.

18 »Holmegaard« les »Holmgaard«.

1 Efter »Jens Steen Sehested« tilfgies
»til Selleberg,¢.

. 11 Efter »Sehestedc« tilfaies »til Rod-

steenseie,¢.

16 Efter »Sophie« tilfsies »til Rod-
steenseie, <.

2 Efter »Rydhavec tilfsies »Skod-
borghuus, Krabbesholm(1719)
og Villestrup (1725)¢.

»Margrethe« tilfgies »til
Villestrup (1754)¢.

6 Efter »Villestrup« tilfeies »Krab-
besholm(1743)ogSkivehuus(1750)«.

7 »Krabbesholm og Skivehuus«
udgaaer.

13 »Skodborge¢ les »Skodborghuuse.

5 Efter

Pag. 7. L.

L. 26 Efter »Hessel« tilfgies », +1683¢.

1 »til Katholme¢ udgaaer.

Pag. 9. L. 16 Efter »begravet« tilfgies »ic.

L. 18 Efter »Edelc« tilfgies »til Sindbjerg-

gaard og Hjortshgilunde.

L. 25 »Ngragere las »Ngragergaarde.
L. 7 f.n.»Ngrager« las »Ngragergaarde.

Pag. 10. L. 18 »Holmegaard« le&s sHolmgaardc.

Pag. 11.

L. 19 Efter »Skaane« tilfgies »og Tim-

gaard (1692)«.
do. Efter »1730«¢ tilfgies »paa Holm-
gaarde.

L. 13 f. n. Efter »1685« tilfgies »paa

Holmgaarde.
do. Efter»1745¢« tilfgies »paa Broholme.

L. 10 f. n. Efter »Sehested®r)« tilfgies

»Alle tre begravet i Gudmes.

L. 9 f. n. »og + 1718« rettes til »paa
Mullerup 13. Novbr. 1718, +
der 3. Febr. 1719, begravet

i Gudmes.

L. 7 f. n. »Marie Vibeke» las »Vibeke

Mariec.

L. 6 f. n. Efter »1811¢ tilfgies »begge

begravet i Gudmes.

L. 3 f.n. »Pag. 16¢ laes »Pag. 15¢.

L. 4 Efter »1753«¢ tilfgies »paa Kars-

holmz«.

do. »unge les »26. Octbr. 1756 paa
Brudagergaard, begravet i Gudmesc.

L. 17 Efter »1758« _tilfsies spaa Brud-

agergaard».
do. Efter »+}« tilfoies »derc.

do. Efter »1760« tilfgies », begravet i
' Gudmes.

L. It f.n. Mellem L. og M. indsettes:

»M. En Datter dedfedt paa
Broholm 14. Novbr. 1764 , be-
gravet i Gudme«.»M. N. .«
rettes til »N. O. P.c.

Pag.13. L. 9f.n. Efter »1878« tilfgies »i Skan-

derborgs.

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



T or0tbpteee X9 /4.; 142

/;/erf % u—'/flf’/o Ve /¢§
/h/d«///—r /g 7 4//!4%4//4// »47 1/;//-“

/’ﬁtttz’/w »‘T /444/ /7‘7%
/li(/ V/o///..((/

//' // Py x4 1)’4»’ /174¢-¢¢.(,,

%4(,@: A L3t ” .

S /‘m-/ﬁ/ /é¢‘lj 4’7_-/‘4 l.-l.(-/g %—4(4/?'

it ot P e sty o Rt el

—_— ) o
/,/ %{,cl—l/l—t, ;//’(ito(/él”é I‘Zoou—r’(’ %‘u‘
/14/( e &)
/t‘ ﬁ/w - e ) .

//;/%7;6‘} <7
%th/v %A/ %/I/M/td

/e ,

—

L it —
‘gé . /41’5/7%41// .

/Z IR /o/z—v



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK





